
с. Шалинское
14 февраля 2024 года 17-170р

Об утверждении состава Общественной палаты Манского района от 
Манского районного Совета депутатов

U--- --- -------
На основании решения Манского районного Совета депутатов от 

07.05.2020 № В-208р «О создании и утверждении Положения об 
Общественной палате», руководствуясь статьями 25, 29 Устава Манского 
района, Манский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Общественной палаты Манского района от 
Манского районного Совета депутатов согласно приложению.

2. Системному администратору отдела правовой и организационной 
работы администрации Манского района (Баринов А.В.) разместить данное 
решение на официальном сайте администрации района.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Манского 
районного Совета депутатов



Приложение
к решению Манского 
районного Совета 
депутатов
от 14.02.2024 № 17-170р

СОСТАВ ОБЩЕСТВЕННОЙ ПАЛАТЫ МАНСКОГО РАЙОНА ОТ 
МАНСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

1. Войт Александр Иванович - депутат Манского районного Совета 
депутатов;

2. Жуков Денис Васильевич - депутат Манского районного Совета 
депутатов;

3. Крайник Ирина Альбертовна - депутат Манского районного Совета 
депутатов;

4. Лишанков Руслан Михайлович - депутат Манского районного Совета 
депутатов.


